Постановление администрации
 городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 09.08.2017 № 1002

О внесении изменения в административный регламент
проведения проверок при осуществлении муниципального

земельного контроля на территории муниципального
образования «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести в административный регламент проведения проверок

при осуществлении муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования «Город Йошкар-Ола»,
утвержденный постановлением администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 15.07.2010 № 2012 (в редакции постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.10.2010
№2882, от 31.03.2011 №734, от 03.08.2011 №2031, от 19.08.2011
№2187, от 19.09.2011 №2474, от 02.09.2013 №2137, от 12.12.2014
№3111, от 25.05.2015 №1091, от 01.07.2015 № 1373, от 15.02.2016
№223, от 14.11.2016 № 651а, от 02.02.2017 №107), следующее
изменение:

в разделе I подпункт 1 пункта 1.6.1 изложить в следующей
редакции:

«1) проверять выполнение требований, установленных
нормативными правовыми актами органов исполнительной власти
СССР и РСФСР, а также выполнение требований нормативных
документов, обязательность применения которых не предусмотрена
законодательством Российской Федерации;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете
«Йошкар-Ола», разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы

Е.Маслов